vnd wann wir den vnd zu voran gote zum lob, dem Riche vnd der gerechikeyte zu hilfse diese gegenwartige vereynung angegangen sin vnd gemachet haben, dorumb wollen wir daz alle die Stete, Slosse, guler, Czinse, gulte vnd anders, die vnd das der vorgenante Fridrich dem vorgenanten Bischoff, vnd dem Stifte esu Trient, Agnesen, Barbaren vnd Elsbothen, vnd des vorgenanten Heinrichs erben, vnd auch andern Rittern, knechten, armen und richen, oder wer die sin, genomen vnd entwert hat, Alspald man daryn kumpt, als vor begriffen ist, widergegeben, ingeantwort vnd widerwerden sollen on alles verziehen, vnd on der vorgenanten von Beyern, von Gürcz, vnserer vnd iher houplute, Amptlute, vnd aller der vusern vnd der Iren, vnd eins iglichen Irrung vnd widersprechen. Vnd in allen diesen Vercynung, stucken vnd puncten sollen genezlich vssgescheiden sin alle generde vnd argeliste. Mit vrchund etc. Geben zu Dyosgiur anno Domini etc. XII. VI. die May, anno Vngarie etc. XXV. Romanorum anno secundo.

Ad mandatum domini Regis
Johannes Kirchen

(U. o. E köt. 24. és 25. II.)

110. 1412. Datum in Zenthpeter feria sexta proxima ante festum Beatorum Symonis et Jude Apostolorum. Amicis stb. Capitulo Ecclesie Agrieus Nicolaus de Gara Regni Hungarie Palatinus stb. Noneritis, quod nobiles domino Elena consors Ladislai de Korh, filia Nicolai filij Stephani filie condam domine Anych sororis carnalis condam Laurencij de Chaba; nec non Martha filia eiusdem domine Elena coniux Nicolai litterati; preterea Andreas filius ipsius Nicolai filij Stephani de ipsa Chaba, nepotes et superstitios prefate domine Anych, personaliter pro se, ipsa eciam domina Elena domino Elizabeth alterius filie sue, coniugis Nicolai dicti Zekel de Langia; dicta vero domina Martha Sandrini, Pauli et Georgij filiorum, nec non Katherino filie auorum, ex ipso Nicolao litterato progenitorum; ipse quoque Andreas domine Dorothee consortis Stephani de Zwgh, ac puellarum Anko et Elena filiarum suarum onera et grauamina in se ipsos et eorum hereditates recipiendo ab una; pars vero ex altera Andreas filius Luce filij Michaelis filij dicti Laurencii, nec non Albertus filius ipsius Andree, consimilior personaliter, ipse eciam Andreas onus et grauamen Fabiani alterius filij sui modo simili super se et suas hereditates recipiendo coram nobis constituti sunt confessi in hunc modum: quod licet ipsa domina Elena memoratum Andream filium Luce in eo, quod ipsa domina Anych ana sua condam Symoni filio Barlius homini ignobili et impossessionato matrimonialiter tradita fuisset in consortem, ipsa eciam possessio Chaba jus sequeretur femineum, et ideo ex ipsa possessione Chaba porcio competens dicto domine Anych sibi deberet prouenire, nostram in presenciam in causam attraxerat: tamen stb. barátságos egyezkedés, hol határjárás elrendetik, melyre nézve az mondatik: »prima meta inciperetur a parte occidentis a metis possessionis Dyosgewr Regalis« stb. (Az egri káplalannak 1453-ki átirata, a budai kir. kamara levéltárban.)